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Bus 774 Tire Toplu Konutlar - Kahrat Go to website

Direction
Meydan — Toki Son Durak

59 stops

Open route schedule

Meydan

Karhatlı

Bahar Yeli

Düzyol

Gökçen Efe İlkokulu

Park

Gün

Ekin

Zafer Meydanı

Gökçen Anadolu Lisesi

Gökçen Mezarlık Yolu

Gökçen Bahçe

Tire Gökçen Mezbaha

Peşrefli

Peşrefli Çiftlik

Eken

Gökkurt

Kireli Giriş

Kireli

Konserve Fabrikası

Kürdüllü Giriş

Route schedule
Meydan — Toki Son Durak

Monday 07:20-19:20

Tuesday 07:20-19:20

Wednesday 07:20-19:20

Thursday 07:20-19:20

Friday 07:20-19:20

Saturday 07:20-19:20

Sunday —

Route info

Direction: Meydan

Stops: 59

Trip Duration: 0 hour 54 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-774-3189189864-1814864189
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Benzinlik

Saka

Öztürk

�şıklı Mezarlık

�şıklı Köyü Giriş

Boynuyoğun Pazaryeri

Boynuyoğun Dörtyol

Çukuryer

Hilal

Boynuyoğun Yağ Fabrikası

Urgancı

Tire Küçük Sanayi Sitesi-2

Tire Küçük Sanayi Sitesi

Kır Düğün Salonu

Tire Mezarlık

Tire Terminal

Tire Zümrüt

Tire Sanatkarlar

Tire Stadı

Tire Meydan

Tire İstasyon

Tire Park

Tire Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tire Toplu Konutlar

Tire Hastanesi

Maltepe

Tire Atatürk Std.

Ödemiş Kavşağı

Stad



Gökçen Yol Ayrımı

Kutsan

Tire Fabrika

Toki Yol Ayrımı

Sarı Zeybek

Tire Toki Şehit Mehmet Çağlar Bölük İlkokulu

Toki Konutlar

Hacı Saim Mutlu Cami

Toki Son Durak



Direction
Toki Son Durak — Meydan

59 stops

Open route schedule

Toki Son Durak

Hacı Saim Mutlu Cami

Toki Konutlar

Tire Toki Şehit Mehmet Çağlar Bölük İlkokulu

Sarı Zeybek

Toki Yol Ayrımı

Tire Fabrika

Kutsan

Gökçen Yol Ayrımı

Stad

Ödemiş Kavşağı

Tire Atatürk Std.

Maltepe

Tire Hastane

Tire Toplu Konutlar

Tire Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tire Park

Tire İstasyon

Tire Meydan

Tire Stadı

Tire Sanatkarlar

Tire Zümrüt

Tire Terminal

Tire Mezarlık

Kır Düğün Salonu

Route schedule
Toki Son Durak — Meydan

Monday 06:35-18:30

Tuesday 06:35-18:30

Wednesday 06:35-18:30

Thursday 06:35-18:30

Friday 06:35-18:30

Saturday 06:35-18:30

Sunday —

Route info

Direction: Toki Son Durak

Stops: 59

Trip Duration: 0 hour 53 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-774-3189189864-1814864189


Tire Küçük Sanayi Sitesi

Tire Küçük Sanayi Sitesi-2

Urgancı

Boynuyoğun Yağ Fabrikası

Hilal

Çukuryer

Boynuyoğun Dörtyol

Boynuyoğun Pazaryeri

�şıklı Köyü Giriş

�şıklı Mezarlık

Öztürk

Saka

Benzinlik

Kürdüllü Giriş

Konserve Fabrikası

Kireli

Kireli Giriş

Gökkurt

Eken

Peşrefli Çiftlik

Peşrefli

Tire Gökçen Mezbaha

Gökçen Bahçe

Gökçen Mezarlık Yolu

Gökçen Anadolu Lisesi

Zafer Meydanı

Ekin

Gün



Park

Gökçen Efe İlkokulu

Düzyol

Bahar Yeli

Karhatlı

Meydan

774 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Tire

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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